http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-19/1203816229.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-19/1203816229.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-09/1203775277.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-19/1203816229.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-19/1203816229.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-19/1203816229.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-19/1203816229.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2017-08-09/1203775277.PDF

江苏新宁现代物流股份有限公司 2019 年年度报告全文

53

四承诺及或有事项”。

3、公司的全资子公司亿程信息下属控股子公司北京星光中弘科技有限公司员工韦伟涉嫌挪用资金，

亿程信息已于2016年12月15日向广州市公安局进行了报案。根据亿程信息的控告材料以及广东诚安信会计

师事务所有限公司出具的《广州亿程交通信息有限公司及其下属子公司部分合同履行情况专项审计报告》

(粤诚审[2016]981号)，韦伟利用职务之便，涉嫌挪用亿程信息公司资金人民币6,799.30万元，截至报案

日2017年12月15日止尚有人民币29,216,472.00元未归还。

2017年2月13日，亿程信息收到广州市公安局出具的《立案告知书》：“韦伟涉嫌挪用资金案一案，

我局认为韦伟有犯罪嫌疑，现根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第一百一十条之规定，立挪用资金案进

行侦查。”

2018年3月26日，亿程信息收到广州市公安局经济犯罪侦查支队《关于韦伟涉嫌挪用资金案进展情况

的复函》：“现案件正在侦查中”。

截至2019年12月31日止，韦伟涉嫌挪用资金尚未归还的款项为人民币29,216,472.00元及其经手的销

售业务尚未收回的款项为人民币1,603,000.00元，两项共计人民币30,819,472.00元，经单独进行减值测

试后计提坏账准备5,739,472.00元。

江苏新宁现代物流股份有限公司 2019 年年度报告全文

54

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 25,103,275 8.43%   12,551,639  12,551,639 37,654,914 8.43%

3、其他内资持股 25,103,275 8.43%   12,551,639  12,551,639 37,654,914 8.43%

   境内自然人持股 25,103,275 8.43%   12,551,639  12,551,639 37,654,914 8.43%

二、无限售条件股份 272,688,135 91.57%   136,344,066  136,344,066 409,032,201 91.57%

1、人民币普通股 272,688,135 91.57%   136,344,066  136,344,066 409,032,201 91.57%

三、股份总数 297,791,410 100.00%   148,895,705  148,895,705 446,687,115 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019 年7月12日公司完成2018年度权益分派，分红前本公司总股本为297,791,410股，分红后总股本

增至446,687,115股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏新宁现代物流股份有限公司 2019 年年度报告全文

55

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因
拟解除限售日

期

曾卓 24,653,275 12,326,639  36,979,914 高管锁定股

曾卓先生已于

2019 年 10月 8

日辞去公司董

事职务，其所

持股份将依据

相关法律法规

和业务规则的

规定进行管
理。

王雅军 450,000 225,000  675,000